UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL PRORH Nº 151/2013

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA, no uso de
suas atribuições estatutárias e regimentais e de conformidade com os
termos de Edital PRORH nº 135/2013.

TORNA PÚBLICO

A homologação dos candidatos aprovados em Teste Seletivo para Professor
Colaborador da Universidade Estadual de Ponta Grossa:

SETOR DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E DE TECNOLOGIA
Departamento: Fitotecnia e Fitossanidade
Área de Conhecimento: Entomologia Geral
Nome Média Classif.
ADALCI LEITE TORRES 8,89 1º
MONICA JASPER 7,37 2º
ANGELA MARIA PALACIO CORTES 7,12 3º
GLEIDYANE NOVAIS LOPES MIELEZRSKI 6.71 4º

Departamento: Engenharia de Alimentos
Área de Conhecimento: Tecnologia de Alimentos e Bromatologia
Nome Média Classif.
MARINA CALDEIRA TOLENTINO 8,98 1º
CAMILA ORTIZ MARTINEZ 6.42 2º

SETOR DE CIÊNCIAS BIOLOGICAS E DA SAÚDE
Departamento: Biologia Geral
Área de Conhecimento: Fisiologia Humana
Nome Média Classif.
LEA ROSA CHIOCA FERRO 7,76 1º

SETOR DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
Departamento: Administração
Área: Administração Geral
Nome Média Classif.
SERGIO HENRIQUE BARSZCZ 6,45 1º
RENATA VIDART KLAFKE 6,23 2º
VERLAINE LIA COSTA 6,12 3º
NEUSERI STIEVEN 6,00 4º
LUCAS DE MORAES BARROS 5,99 5º
ADRIANA CARVALHO KUROVSKI 5,85 6º

Ponta Grossa, 11 de Outubro 2013.

Ana Maria Salles Rosa Solak
Pró-Reitora